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Valmistelija viestintä- ja hakenkoordinaattori Annie Laitila 
 
 The center of the Universe- Maailman kaikkeuden keskus 
 
 Alkuräjähdyksestä nykypäivään on 13,7 miljardin vuoden huikea matka! 
 Lappajärven kunta on yhtenä toimijana eri hakkeiden kautta ollut 

aktiivisesti kehittämässä Kraatterijärven geoparkia. Tavoitteena on ollut 
saavuttaa Unesco Global Geopark-status. Keväällä 2024 status 
virallisestaan UNESCOn Executive Boardin toimesta. 

 
 UNESCOn arvioitsijat vierailivat kraatterijärven alueella elokuussa 2023. 

He tarkastelivat Kraatterijärvi geoparkin alueen sopivuutta UNESCON 
kriteerien mukaisesti ja antoivat palautetta kehittämiskohteista. 

 
 Pääasialliset kehittämiskohteen teemat liittyvät näkyvyyteen ja geoparkin 

tarinallistamiseen. Näkyvyys ja tarinallistaminen tarkoittavat tässä 
tilanteessa sitä, miten geopark näkyy ja on toiminnassa mukana 
esimerkiksi luontokohteissa, museoissa ja kulttuuritoimijoiden tiloissa. 

 
 Kraatterijärvi Geoparkkia tullaan kehittämään näiden edellä mainittujen 

arviointien mukaisesti yhteisesti kuntien kesken, kun yhteishankkeille 
saadaan suunnitelmat. Infrastruktuurin kehittäminen geoparkin alueella on 
yhteisesti sovittu olevan kuntien omia hankkeita. 

 
 Maailman kuutio- Cube of the world sisältöineen on laaja hanke, joka vaatii 

erilaisia yhteistyökumppaneita toteutuakseen. Tämän vuoksi hanke vaatii 
ensimmäisenä askeleena selvityshankkeen.  

  
 Maailman kuutio- Cube of the world tulee olemaan koulutuksellinen ja 

matkailullinen kohde. Maailman kuutio- Cube of the world yhdistää 
geoparkin tärkeimmät teemat ja se tuo yhteen paikkaan 
ympäristökasvatuksen, geologisen historian tarinallistamisen, geokulttuurin 
ja matkailun.  

 
 Selvityshankkeessa on tarkoituksena kartoittaa ja sitouttaa hankkeelle 

olennaiset yhteistyökumppanit, suunnitella heidän kanssaan Maailman 
kuutio- Cube of the worldin yhteistyötoiminta ja ottaa huomioon myös 
heidän tarpeensa ja toiveensa toiminnan sujuvuuden kannalta. 
Selvityshankkeen rinnalla tuotetaan myös erillisenä kunnan omana 
hankintana Maailman kuutio- Cube oh the worldin pohjakartan piirrustukset 
ja rakennussuunnitelmat.  

 
 Selvityshankkeen tärkeimpinä tuotoksina on luoda suunnitelmat Maailman 

kuutio- Cube of the worldin toiminnasta, tehdä yhteistyökumppanuus-
sopimuksia toiminnan takaamiseksi ja yhtenäistää erillinen 
rakennussuunnitelma selvityshankkeen tarpeisiin. 

 
 Selvityshankkeelle palkataan projektipäällikkö, jonka tehtäviin sisältyy 

Maailman kuutio- Cube of the worldin esittely, yhteistyökumppaneiden 
kartoittaminen ja sitouttaminen sekä koordinointi Lappajärven kunnan 
edustajien ja rakennussuunnitelman ostopalvelun tarjoajien kanssa.  

 



 Projektipäällikkö vastaa suunnitelman raportoinnista, tiedonkeruusta ja 
kokoamisesta, yhteistyökumppaneiden kontaktoinneista, 
työpajatoiminnasta sekä rakennussuunnitelman muotoutumisesta 
yhteistyökumppaneiden toiveisiin nähden. 

  
 Hankkeen kesto 1.5.2024-30.4.2025 
  

Alustava kustannusarvio euroa 
Projektipäällikön palkka, (sis. sos.kulut) 56.200 
Välilliset kulut, (työpajat, tilavaraus, työpajacatering, 
matkakulut, ICT-kulut)* 

22.480 

Yhteensä 78.680 
 
 Haettava rahoitus 80 % = 62 944€ 
 Kunnan omarahoitus osuus 20 % = 15 736€ 
 
 *Flatrate 40 % 56 200 x 1,4 = 78 680 (välilliset kustannukset 22 480). 
 
 Hankesuunnitelma on esityslistan oheismateriaalina. 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Sami Alasara 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää suhtautua myönteisesti hankehakemukseen. 

 
Päätös Kunnanhallitus päätti suhtutua myönteisesti hankehakemukseen ja varaa 

talousarvioon 2024 ja 2025 määrärahan hankkeen toteuttamiseksi. 
  
 
Lisätietoja antaa Kj Sami Alasara puh. 044-3699 611, s-posti sami.alasara(at)lappajarvi.fi


